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Anexa nr. 2 
 

FIŞA OPŢIUNILOR 

ACADEMIA FORŢELOR AERIENE „HENRI COANDĂ”, BRAŞOV 

ADMITERE, SESIUNEA IULIE 2025 

DATE CANDIDAT 

 

B.I.R. / C.M.J (Z/S)-M.Ap.N. 

Inspectorat judeţean de jandarmi/ I.G.Av.-M.A.I./S.I.E. 

(unde s-a depus dosarul) 

Nume candidat:  

CNP  

CI /data expirare 

Telefon  

Email  

Certificate INMAS deţinute (categoria)  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bază:  

Planul de Școlarizare al MApN pentru anul universitar 2025 – 2026. 

 
 

Semnătura candidat___________________                Data: __________________   

Nr.crt. CODIFICARE OPŢIUNE 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

Opţiune 

Categorie 

INMAS 

Necesară / 

Aviz 

Codificare 

opţiuni 

Beneficiar Ministerul Apărării Naţionale 

Aviaţie Piloţi  Ia PAV 

Controlor Trafic Aerian IVa CTA 

Aviaţie Nenaviganţi IVc NENAV 

Informații militare (operatori UAV / 

UAS) 
IVa UAV 

Meteorologie IVb MET 

Radiolocaţie IVc RDLC 

Război electronic IVc REL 

Rachete şi artilerie antiaeriană - RAA 

Alţi beneficiari din cadrul sistemului de apărare, ordine publică şi 

siguranţă naţională 

Aviaţie Piloţi Avion - M.A.I. Ia PAVMAI 

Aviaţie Piloţi Elicopter - M.A.I. IIa PELMAI 

Controlor Trafic Aerian - M.A.I. IVa CTAMAI 

Informații militare (operatori UAV / 

UAS) - M.A.I. 
IVa UAVMAI 

Radiolocaţie -  M.A.I. IVc RDLCMAI 

Război electronic - M.A.I. IVc RELMAI 

Radiolocaţie - S.I.E. 
Cf. criterii 

specifice SIE 
RDLCMAI 

Război electronic - S.I.E. 
Cf. criterii 

specifice SIE 
RDLCSIE 
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